
Folha:  1/6

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

ANDERSON DA SILVA ALVES ME
07.792.744/0001-35

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

14/2010

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA EM VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/05/2010

18/05/2010

17/05/2010   a   31/12/2010

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

50.299,99 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 10/2010

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA ME
03.725.261/0001-67

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

15/2010

AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/05/2010

18/05/2010

17/05/2010   a   31/12/2010

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

131.724,80 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 10/2010



Folha:  2/6

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

EDSON PASSIG JUNIOR - ME
03.367.680/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

16/2010

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/05/2010

18/05/2010

17/05/2010   a   31/12/2010

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

80.528,80 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 10/2010

JOSE CARLOS KOETTERS - ME
07.771.139/0001-88

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

17/2010

AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/05/2010

18/05/2010

17/05/2010   a   31/12/2010

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

130.302,36 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 10/2010



Folha:  3/6

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

MEGA TRATORES LTDA ME
05.512.125/0001-14

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

18/2010

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/05/2010

18/05/2010

17/05/2010   a   31/12/2010

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

45.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL 

Número do Processo: 10/2010

RICARDO LUIS ROSSA ME
09.221.438/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

10/2010

19/2010

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA EM VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/05/2010

18/05/2010

17/05/2010   a   31/12/2010

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

8.815,00 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 10/2010



Folha:  4/6

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

CÉLIA REGINA VAMBOMMEL ME
04.195.853/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL

11/2010

21/2010

Aquisição parcelada de merenda escolar, gêneros alimentícios, material de limpeza, material didático e material esportivo para o Peti e 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/05/2010

21/05/2010

20/05/2010   a   31/12/2010

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 11/2010

MACHADO & HOINASKI LTDA ME               
80.099.732/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL

11/2010

22/2010

Aquisição parcelada de merenda escolar, gêneros alimentícios, material de limpeza, material didático e material esportivo para o Peti e 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/05/2010

21/05/2010

20/05/2010   a   31/12/2010

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

78.305,53 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS NOTA FICAL NA CONTABILIDADE

Número do Processo: 11/2010



Folha:  5/6

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

PANIFICADORA ANITAPOLIS LTDA.ME
01.413.478/0001-06

PREGÃO PRESENCIAL

11/2010

23/2010

Aquisição parcelada de merenda escolar, gêneros alimentícios, material de limpeza, material didático e material esportivo para o Peti e 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/05/2010

21/05/2010

20/05/2010   a   31/12/2010

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

16.492,00 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS NOTA FISCAL NA CONTABILIDADE

Número do Processo: 11/2010

RODRIGO BATISTA COELHO - ME 
04.625.404/0001-21

PREGÃO PRESENCIAL

11/2010

24/2010

Aquisição parcelada de merenda escolar, gêneros alimentícios, material de limpeza, material didático e material esportivo para o Peti e 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/05/2010

21/05/2010

20/05/2010   a   31/12/2010

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

28.763,90 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS NOTA FISCAL NA CONTABILIDADE

Número do Processo: 11/2010



Folha:  6/6

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

TARCISIO ANTONIO FERNANDES FILHO - ME
08.066.070/0001-54

PREGÃO PRESENCIAL

11/2010

25/2010

Aquisição parcelada de merenda escolar, gêneros alimentícios, material de limpeza, material didático e material esportivo para o Peti e 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/05/2010

21/05/2010

20/05/2010   a   31/12/2010

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

16.420,00 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS NOTA FISCAL NA CONTABILIDADE

Número do Processo: 11/2010


